

# **Axel Arigato ApS**

**Pilestræde 16, 1112 København K**

**Company reg. no. 39 77 12 09**

## **Annual report**

**2020**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the

---

**David Albin Johansson**  
Chairman of the meeting

Medlem af Grant Thornton International Ltd  
Medlem af Revisorgruppen Danmark

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Independent auditor's report on extended review	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	4
Management commentary	5
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2020</b>	
Accounting policies	6
Income statement	11
Statement of financial position	12
Statement of changes in equity	14
Notes	15

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS British English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of Axel Arigato ApS for the financial year 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2020 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2020.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Copenhagen, 2 June 2021

### **Managing Director**

David Albin Johansson

## Company information

---

### The company

Axel Arigato ApS  
Pilestræde 16  
1112 København K

Company reg. no. 39 77 12 09  
Established: 1 August 2018  
Domicile: Copenhagen  
Financial year: 1 January - 31 December  
2nd financial year

### Managing Director

David Albin Johansson

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søndergade 7  
4130 Viby Sj.

### Parent company

Axel Arigato AB

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

The principal activities are retail business in the fashion industry.

### **Development in activities and financial matters**

The gross loss for the year totals DKK -206.000 against DKK -3.145.838 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -2.880.146 against DKK -3.950.318 last year. Management considers the net profit or loss for the year as not satisfactory. Axel Arigato AB is the major investor and is still willing to finance the start up process.

**Income statement**

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	1/8 2018 - 31/12 2019
<b>Gross loss</b>	<b>-206.000</b>	<b>-3.145.838</b>
3 Staff costs	-1.315.557	-1.342.609
Depreciation, amortisation, and impairment	-1.585.249	-518.961
Other operating costs	-584.419	-63.027
<b>Operating profit</b>	<b>-3.691.225</b>	<b>-5.070.435</b>
Other financial income	-27	7.231
Other financial costs	-1.243	-67
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-3.692.495</b>	<b>-5.063.271</b>
Tax on net profit or loss for the year	812.349	1.112.953
<b>Profit or loss from ordinary activities after tax</b>	<b>-2.880.146</b>	<b>-3.950.318</b>
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-2.880.146</b>	<b>-3.950.318</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-2.880.146	-3.950.318
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-2.880.146</b>	<b>-3.950.318</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Non-current assets</b>		
Concessions, patents, licenses, trademarks, and similar rights acquired	550.000	683.333
Total intangible assets	550.000	683.333
Other fixtures and fittings, tools and equipment	462.279	579.949
Leasehold improvements	4.993.766	6.029.881
Total property, plant, and equipment	5.456.045	6.609.830
Deposits	756.928	749.554
Total investments	756.928	749.554
<b>Total non-current assets</b>	<b>6.762.973</b>	<b>8.042.717</b>
<b>Current assets</b>		
Manufactured goods and goods for resale	483.345	563.139
Total inventories	483.345	563.139
Receivables from group enterprises	4.007.541	3.783.356
Deferred tax assets	211.305	280.615
Other receivables	31.482	274.031
Prepayments and accrued income	0	24.498
Total receivables	4.250.328	4.362.500
Cash on hand and demand deposits	1.338.894	634.012
<b>Total current assets</b>	<b>6.072.567</b>	<b>5.559.651</b>
<b>Total assets</b>	<b>12.835.540</b>	<b>13.602.368</b>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Equity</b>		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	-753.564	-999.300
<b>Total equity</b>	<b>-703.564</b>	<b>-949.300</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		
4 Payables to group enterprises	13.071.279	13.925.849
Total long term liabilities other than provisions	13.071.279	13.925.849
Trade payables	35.479	0
Other payables	432.346	625.819
Total short term liabilities other than provisions	467.825	625.819
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<b>13.539.104</b>	<b>14.551.668</b>
<b>Total equity and liabilities</b>	<b>12.835.540</b>	<b>13.602.368</b>

**1 Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern**

**2 Special items**

**Statement of changes in equity**

---

All amounts in DKK.

	<b>Contributed capital</b>	<b>Retained earnings</b>	<b>Total</b>
Equity 1 January 2020	50.000	-999.300	-949.300
Profit or loss for the year brought forward	0	-2.880.146	-2.880.146
Group contributions	0	3.125.882	3.125.882
	<b>50.000</b>	<b>-753.564</b>	<b>-703.564</b>



## Notes

---

All amounts in DKK.

### 1. Uncertainties concerning the enterprise's ability to continue as a going concern

The Loss of the year is covered by the parent company Axel Arigato AB. Axel Arigato AB considers the investment in Copenhagen as a strategic investment. The company is still in a start up process. Axel Arigato AB is the major investor and is still willing to finance the on-going business and start up process.

### 2. Special items

Special items which are included in the income statement and which are special due to their size or nature

Compensations for salary compensation DKK 328.541 kr  
(Recognized under "Other operating income")

The above items are considered to be of a non-recurring nature and are not expected to be repeated in the coming years

	1/1 2020 - 31/12 2020	1/8 2018 - 31/12 2019
<b>3. Staff costs</b>		
Salaries and wages	1.272.834	1.317.926
Pension costs	18.839	17.419
Other costs for social security	23.884	7.264
	<u>1.315.557</u>	<u>1.342.609</u>
Average number of employees	<u>5</u>	<u>5</u>
<b>4. Payables to group enterprises</b>		
<b>Total payables to group enterprises</b>	<u>13.071.279</u>	<u>13.925.849</u>
Share of liabilities due after 5 years	<u>13.071.279</u>	<u>13.925.849</u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Albin Johansson

Managing Director and Chairman of the meeting

Serienummer: 19871203xxxx

IP: 155.4.xxx.xxx

2021-06-02 10:45:42Z



## Morten Skovbjerg Kristiansen

State Authorised Public Accountant

Serienummer: CVR:34209936-RID:79637147

IP: 80.208.xxx.xxx

2021-06-02 13:15:25Z



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>